


  
      
  Kad galėtumėte naudotis Blitzhandel24 visu spektru, rekomenduojame naršyklėje įjungti Javascript. 
 
 
        
  € EUR 	  € EUR  
	  $ USD  
	  lei RON  
	  лв. BGN  
	  Kr. DKK  
	  Kč CZK  
	  TRY  
	  kr NOK  
	  ₴ UAH  
	  R$ BRL  
	  $ ARS  
	  $ CAD  
	  Rp IDR  
	  $ AUD  
	  $ MXN  
	  Ft HUF  
	  kr SEK  

 
     LT
  EN 
 HU 
 SK 
 SV 
 CS 
 RO 
 BG 
 SL 
 DA 
 FI 
 EL 
 TR 
 NB 
 LV 
 ET 
 LT 
 PT 
 ES 
 EN 
 ID 
 EN 
 ES 
 GA 

   
 
 
      € EUR 
 $ USD 
 lei RON 
 лв. BGN 
 Kr. DKK 
 Kč CZK 
 TRY 
 kr NOK 
 ₴ UAH 
 R$ BRL 
 $ ARS 
 $ CAD 
 Rp IDR 
 $ AUD 
 $ MXN 
 Ft HUF 
 kr SEK 

 
 
 
 
   Informacija  	  Nuotolinės techninės priežiūros greitoji pagalba  
	  Kontaktinė forma  
	  Pokalbiai gyvai  
	  Pagalbos Centras  
	  Toimitus- ja maksuehdot  
	  DUK  
	  Blog  

  
 
     Verslo Klientai 	Verslo Klientai
	Registracijos forma
	Prašymas pateikti pasiūlymą

 
 Apie Mus
 Įgaliojimai
 Sertifikatai
 Pagalbos Centras
     Telefono Numeris
+49 3221 2292585
 
 
 
 
 
 
 
  Telefono Numeris +49 3221 2292585
 
             
         
         
 
 
 
       Pirkinių krepšelis  0   
 
     
 
     Pageidavimų sąrašas   
    Paieška  
    Mano Paskyra     Uždaryti meniu   
 Kliento paskyra Prisijungti arba Registruotis
 Užsiregistravę galite patekti į savo klientų sritį čia.
 
 
  
    Meniu  
 
 
     	    
	Serveris ir klientas
	Office
	Dokumentų tvarkymas ir finansai
	Komunalinės paslaugos
	Momentinės nuotraukos, Garso ir vaizdo įrašai
	Apsauga nuo virusų
	Atsarginė kopija ir atkūrimas
	3D architektūra / CAD
	Techninė įranga

 
      Į kategorijąServeris ir klientas     
  	 Windows 	 "Windows 11 
	 "Windows 10 
	 "Windows 8.1 
	 "Windows 7 
	 Windows IoT 

 
	 Windows Server 	 Windows Server 2022 
	 Windows Server 2019 
	 Windows Server 2016 
	 Windows Server 2012 
	 Windows Server 2011 
	 Windows Server 2008 

 
	 Microsoft SQL Server 	 SQL Server 2022 
	 SQL Server 2019 
	 SQL Server 2017 
	 SQL Server 2016 
	 SQL Server 2014 
	 SQL Server 2012 
	 SQL Server 2008 

 
	 Exchange Server 	 Exchange Server 2019 
	 Exchange Server 2016 
	 Exchange Server 2013 
	 Exchange Server 2010 

 
	 Skype for Business Server 	 Skype for Business Server 2019 

 
	 SharePoint Server 	 Sharepoint Server 2019 
	 Sharepoint Server 2016 
	 Sharepoint Server 2013 

 
	 Prieigos licencijos CAL 	 Windows Server CAL 
	 Remote Desktop CAL 
	 SQL Server CAL 
	 Exchange Server CAL 
	 Skype for Business Server CAL 
	 SharePoint Server CAL 

 

 
  "Microsoft" kliento ir serverio programinė įranga
  "Blitzhandel24" siūlo jums platų įvairių "Microsoft Windows" operacinių sistemų asortimentą. Tiek atitinkamas "Windows" klientų sistemas, tiek "Microsoft Windows Server" galite įsigyti iš mūsų patraukliomis sąlygomis. Siūlome ne tik "Windows...  sužinoti daugiau  
 
 
 
     Į kategorijąOffice     
  	 Office programų rinkiniai 	 Microsoft Office 2021 
	 Microsoft Office 2019 
	 Microsoft Office 2016 
	 Microsoft Office 2013 
	 Microsoft Office 2010 
	 Microsoft Office 2007 
	 Microsoft Office 365 

 
	 Office rinkiniai, skirti MAC 	 Microsoft Office 2021 MAC 
	 Microsoft Office 2019 MAC 
	 Microsoft Office 2016 MAC 
	 Microsoft Office 2011 MAC 
	 Microsoft Office 365 MAC 

 
	 Office programos 	 Microsoft Word 
	 Microsoft Excel 
	 Microsoft Outlook 
	 Microsoft PowerPoint 
	 Microsoft Access 
	 Microsoft Publisher 
	 Microsoft OneNote 

 
	 Microsoft Visio 	 Microsoft Visio 2021 
	 Microsoft Visio 2019 
	 Microsoft Visio 2016 
	 Microsoft Visio 2013 
	 Microsoft Visio 2010 
	 Microsoft Visio 2007 

 
	 Microsoft Project 	 Microsoft Project 2021 
	 Microsoft Project 2019 
	 Microsoft Project 2016 
	 Microsoft Project 2013 
	 Microsoft Project 2010 
	 Microsoft Project 2007 

 
	 Microsoft Visual Studio 	 Microsoft Visual Studio 2022 
	 Microsoft Visual Studio 2019 
	 Microsoft Visual Studio 2017 
	 Microsoft Visual Studio 2015 
	 Microsoft Visual Studio 2013 

 
	 Microsoft NCE 

 
  Pirkti "Microsoft Office" adresu Blitzhandel24
  Pirkite biuro / biuro produktus iš Office Įmonėms ir visų rūšių prekybininkams tinka įsigyti "Office" ir gerokai palengvinti savo darbą. Šiuo požiūriu lemiamos yra šios kategorijos, kad kasdienis gyvenimas biure taptų lengvesnis ir būtų geras...  sužinoti daugiau  
 
 
 
     Į kategorijąDokumentų tvarkymas ir finansai     
  	 Administravimas ir apskaita 	 Komerciniai apartamentai 

 
	 Produktyvumo programinė įranga 	 Kalbos atpažinimas 
	 Vertimai 
	 Minčių žemėlapiai 
	 PDF IR OCR 

 
	 Dokumentų valdymas 

 
  Pirkite biuro ir finansinę programinę įrangą pigiai ir saugiai - Blitzhandel24
  "Blitzhandel24" turime daug įvairių biuro ir finansinės programinės įrangos produktų. Nuo klasikinės "Microsoft Office" iki specializuotos mokesčių programinės įrangos - iš mūsų galite įsigyti licencijų ypač palankiomis sąlygomis, nesvarbu, ar...  sužinoti daugiau  
 
 
 
     Į kategorijąKomunalinės paslaugos     
  	 Vairuotojo programinė įranga 
	 Remontas ir (arba) techninė priežiūra 
	 Kietojo disko valdymas 
	 Registro programinė įranga 
	 Virtualizacija 
	 CAD 
	 Interneto dizainas 
	 Skirsnių tvarkyklė 
	 Atsarginė duomenų kopija 
	 Duomenų gelbėjimas 
	 Sistemos optimizavimas 
	 Deginimo programinė įranga 
	 Suspaudimas 
	 PDF konvertavimas / kūrimas 
	 OCR 
	 VPN 
	 Mokymosi programinė įranga 
	 Sukurti svetainę 

 
  Pirkti komunalinių paslaugų Blitzhandel24
  Nėra operacinės sistemos be įrankių ir valdymo programų. Būtent mažos programinės įrangos programos padaro daugelį sistemų iš tikrųjų veiksmingas. Ar tai būtų atsarginių kopijų kūrimo programinė įranga, ar duomenų atkūrimas paskutinę sekundę. O...  sužinoti daugiau  
 
 
 
     Į kategorijąMomentinės nuotraukos, Garso ir vaizdo įrašai     
  	 Nuotrauka 	 Nuotraukų tvarkymas ir skaidrių rodymas 
	 Nuotraukų retušavimas 
	 Ekrano įrašymas 

 
	 Vaizdo įrašas 	 Kurti ir redaguoti vaizdo įrašus 
	 Konvertuoti / įrašyti vaizdo įrašą 
	 Ekrano įrašymas 

 
	 Muzika 	 Konvertuokite ir įrašykite garsą 
	 Muzikos biblioteka 

 
	 Televizija ir radijas 	 Tiesioginė televizija 
	 Įrašai 
	 Radijas 

 
	 Išmanusis telefonas 
	 Vaizdų redagavimas 
	 Įvaizdžio organizavimas 
	 Ekrano įrašymas 
	 Garso įrašų gamyba 
	 Vaizdo įrašų gamyba 
	 Garso ir vaizdo įrašų atkūrimas 
	 Žiniasklaidos valdymas 

 
  Tinkami įrankiai nuotraukoms, garso ir vaizdo įrašams
  Profesionalūs garso ir vaizdo įrašai - puikus būdas optimizuoti savo indėlį. Šiuo tikslu siūlome platų programų ir įrankių asortimentą tiesiogiai mūsų parduotuvėje, kad atliktumėte gerą darbą. Mažesnės pakuotės ir didesni rinkiniai leidžia...  sužinoti daugiau  
 
 
 
     Į kategorijąApsauga nuo virusų     
  	 Saugumas "viskas viename 
	 Interneto saugumas ir ugniasienė 
	 Antivirusinis kompiuteris 
	 Antivirusinė programa MAC 
	 "Android" ir "iOS" saugumas 
	 Verslo sprendimai 
	 VPN 

 
  Puiki duomenų apsauga
  Jei kompiuteryje aptiktas virusas, paprastai kyla pavojus visiems duomenims. Todėl siūlome funkcinius sprendimus ir užtikriname puikią apsaugą nuo virusų. Išsamiai pasirinkę įvairius paketus ir rinkinius, mūsų klientai gali tikėtis gero...  sužinoti daugiau  
 
 
 
     Į kategorijąAtsarginė kopija ir atkūrimas     
  	 Atsarginės kopijos kūrimo įrankiai 
	 Atkūrimo įrankiai 

 
  Stebėkite ir saugokite IT sistemas naudodami atsarginę programinę įrangą
  Naudojant šiuolaikinę atsarginių kopijų kūrimo programinę įrangą, duomenų atsarginių kopijų valdymą sėkmingai atlieka tiek mažos, tiek didelės įmonės. "blitzhandel24" rasite įvairių pirmaujančio tiekėjo "Veeam" programinės įrangos sprendimų...  sužinoti daugiau  
 
 
 
     Į kategoriją3D architektūra / CAD     
  	 Planas ir dizainas 
	 Interjero dizainas 
	 Sodas ir lauko teritorija 
	 Kurkite 3D ekranus 
	 CAD 	 Autodesk 
	 "Corel" 
	 "ViaCAD" 
	 "TurboCAD" 

 

 
  Lengvas CAD pirkimas - detaliems brėžiniams ir 3D modeliavimui
  CAD programinė įranga, kuri sutrumpintai reiškia kompiuterizuoto projektavimo programinę įrangą, padeda jums atlikti visus planavimo darbus namuose ir sode. Planavimo programinė įranga sukurta taip, kad sukurtų išsamius tikrovės vaizdus ir taip...  sužinoti daugiau  
 
 
 
     Į kategorijąTechninė įranga     
  	 Nuotraukos ir vaizdo įrašai 
	 Stebėsena 
	 Skeneris 
	 Akumuliatorius 
	 Ausinės 
	 Priedai 

 
 
 
 
  
      Apžvalga  	  
	  
	  
 Dokumentų tvarkymas ir finansai  



	  
	  
 Produktyvumo programinė įranga  

	  
	  
 PDF IR OCR  

  Atgal 
  
 
    Prieš 
  
 
      Slapukų nuostatos  
  Šioje svetainėje naudojami slapukai, kurie yra būtini techniniam svetainės veikimui ir yra visada nustatomi. Kiti slapukai, kurie didina šios svetainės patogumą, naudojami tiesioginei reklamai arba supaprastina sąveiką su kitomis svetainėmis ir socialiniais tinklais, bus naudojami tik gavus jūsų sutikimą. 
   Konfigūracija
 
          Techniškai būtina 
    
   Šie slapukai reikalingi pagrindinėms parduotuvės funkcijoms atlikti. 
         "PayPal" mokėjimai 
 
        Amazon Pay 
 
        Atsisakyti visų slapukų 
 
        CSRF simbolis 
 
        Individualios kainos 
 
        Klientų pripažinimas 
 
        Konkretaus kliento spartinančioji atmintinė 
 
        Leisti visus slapukus 
 
        Pasirinkta parduotuvė 
 
        Sesija 
 
        Slapukų nuostatos 
 
        Valiutos keitimas 
 
 
 
 
         Komforto funkcijos 
    
   Šie slapukai naudojami siekiant padaryti apsipirkimo patirtį dar patrauklesnę, pavyzdžiui, atpažinti lankytoją. 
         Mailchimp Connected Site 
 
        Pageidavimų sąrašas 
 
 
 
 
         Statistika ir stebėjimas 
    
          Adcell 
 
        Google Tag Manager 
 
        Naudojamas stebėjimo įrenginys 
 
        Partnerių programa 
 
 
 
 
 
 
   
 
       
  
    
  € EUR 	  € EUR  
	  $ USD  
	  lei RON  
	  лв. BGN  
	  Kr. DKK  
	  Kč CZK  
	  TRY  
	  kr NOK  
	  ₴ UAH  
	  R$ BRL  
	  $ ARS  
	  $ CAD  
	  Rp IDR  
	  $ AUD  
	  $ MXN  
	  Ft HUF  
	  kr SEK  

 
     LT
  EN 
 HU 
 SK 
 SV 
 CS 
 RO 
 BG 
 SL 
 DA 
 FI 
 EL 
 TR 
 NB 
 LV 
 ET 
 LT 
 PT 
 ES 
 EN 
 ID 
 EN 
 ES 
 GA 

   
 
 
      € EUR 
 $ USD 
 lei RON 
 лв. BGN 
 Kr. DKK 
 Kč CZK 
 TRY 
 kr NOK 
 ₴ UAH 
 R$ BRL 
 $ ARS 
 $ CAD 
 Rp IDR 
 $ AUD 
 $ MXN 
 Ft HUF 
 kr SEK 

 
 
 
 
  
  
   Kategorijos 
  	  Serveris ir klientas     
	  Office     
	  Dokumentų tvarkymas ir finansai     	  Administravimas ir apskaita     
	  Produktyvumo programinė įranga     	  Kalbos atpažinimas  
	  Vertimai  
	  Minčių žemėlapiai  
	  PDF IR OCR  

 
	  Dokumentų valdymas  

 
	  Komunalinės paslaugos     
	  Momentinės nuotraukos, Garso ir vaizdo įrašai     
	  Apsauga nuo virusų     
	  Atsarginė kopija ir atkūrimas     
	  3D architektūra / CAD     
	  Techninė įranga     
	  Tinklaraštis  

 
 
        Mes esame čia dėl jūsų!
  Pirmadieniais - penktadieniais: 10:00 - 18:00 val.
 Šeštadienis: 11:00 - 17:00 val.
  +49 3221 2292585
  [email protected]
  DUK ir pagalba
 Prisijungti Užsiregistruoti
 
 
 
 
 
 
  Pirkėjų Apsauga
 	     
      

 
 
  Pirkėjų Apsauga
 	     
      

 
       




            
 
 
 
   


 Kofax Power PDF 4.0 Standard 
  
      
      (1)         
  
 
     Pristatymo Laikas: 5-20 Minučių   
     Produkto Raktas + Atsisiuntimas   
 
   
 76,21 € *      Bendra kaina:   € * 
 
  su PVM Nemokamas pristatymas 
    	  Prekės Numeris:  

241821340  	 Gamintojo Nr:: PPD-PER-0332-001U 
	 Vykdymo Laikas:  Visą gyvenimą  
	 Kalba (-os): DE | FR | IT | ES | NL | PL | RU | NO | DK | PT | TR | SE | CN | EN 
	 Šalies Zona (-os): Visame Pasaulyje 

     Platforma
    Windows  
    "Mac OS  
 
 
 
   Iš Naujo Nustatyti Pasirinkimą  
              [Atsarginė kopija] Duomenų laikmena į jūsų programinę įrangą
 	   USB Atmintukas / Duomenų Laikmena + 20,00 € *  

 
 
      
    
 
 
   Pridėti į Krepšelį     
 
 
 
     Palyginkite  
    Žymė  
   Klausimai apie straipsnį?    Įvertinkite      
   Aprašymas  Kainodara   Apžvalgos 1  Trusted Shops Apžvalgos 
    Aprašymas 
  Su "Kofax Power PDF 4.0 Standard WIN/MAC" į optimalų PDF redaktorių Kai reikia konvertuoti ir... daugiau 
     Uždaryti meniu  
   Informacija apie gaminį "Kofax Power PDF 4.0 Standard"
 
 
  Su "Kofax Power PDF 4.0 Standard WIN/MAC" į optimalų PDF redaktorių
 Kai reikia konvertuoti ir redaguoti svarbius dokumentus, " Kofax Power PDF 4.0 Standard WIN/MAC " yra tikras palengvinimas. Programinę įrangą galima naudoti be jokių pagrindinių ankstesnių žinių, o tai reiškia, kad programa paprastai veikia be jokių problemų. Taip galėsite nuolat stebėti savo dokumentų formatą ir tikėtis sklandaus įgyvendinimo. Todėl geriausia rinktis "Kofax Power PDF 4.0 Standard" pačiam ir užsitikrinti produkto raktą.
  
 
  
 Geriausias pasirinkimas optimaliam dokumentų tvarkymui
 Vargu ar kuri nors kita priemonė yra tokia pažangi ir naujoviška, kai kalbama apie naujų ir kompaktiškų PDF failų kūrimą. Ypač įmonėms tai sukuria tikrą pridėtinę vertę, nes nereikia nuolat rankiniu būdu konvertuoti ir perskaičiuoti visų dokumentų. " Kofax Power PDF 4.0 Standard" veikia įvairiuose įrenginiuose ir platformose, todėl jums gali gerokai palengvėti.
 Praktinė "Kofax" programinė įranga padeda ne tik savarankiškai, bet ir dirbant komandoje. Pavyzdžiui, visi dokumentai gali būti pasiekiami su reikiamais leidimais, taip dar labiau padidinant kasdienės veiklos našumą. Be to, visada užtikrinamas ir su tuo susijęs prieinamumas, kad bet kurioje vietoje būtų saugu. Naudodami "Kofax Power PDF 4.0 Standard" galite nesijaudinti dėl sudėtingumo.
  
 Praktiniai privalumai sklandžiam kasdieniam darbui
 Siekiant užtikrinti, kad jos naudojimas atitiktų visus reikalavimus, " Kofax Power PDF 4.0 Standard" siūlo daug praktinių privalumų. Tai geras pasirinkimas tiek privačiam naudojimui, tiek komerciniais tikslais, leidžiantis pasinaudoti puikiais sprendimais. Naudodamiesi toliau išvardytais privalumais, būsite gerai apsaugoti darbo metu ir galėsite tęsti savo projektus:
 	Sklandus naudojimas

  Konvertuotų PDF failųturinys visada išlieka geros ir aiškiai įskaitomos būklės. Taigi jums nereikia rūpintis dėl dokumento dizaino ir susijusios struktūros pakeitimų. Dinaminė sąsaja taip pat supaprastina naudojimą.
 	Lengvas konvertavimas

 Jei jau turite paruoštų PDF failų, su "Kofax Power PDF 4.0 Standard" juos lengva konvertuoti į kitus formatus. Tokiu būdu naudojimas visada išlieka kompaktiškas ir aiškus, kad būtų pastebimai supaprastintas.
 	Skaitmeninių parašų kūrimas

 Daugelis PDF konvertavimo įrankių turi trūkumų, susijusių su parašais. Tačiau su "Kofax Power PDF 4.0 Standard" šios problemos išvengsite, o tai reiškia, kad galite pasikliauti sklandžiais sprendimais. Taip parašas visada išlieka nepažeistas.
 	Viso turinio redagavimas

 PDF įrankiu lengva redaguoti ir tekstą, ir vaizdus. Tas pats pasakytina ir apie papildomos informacijos, antspaudų ar papildomų anotacijų pridėjimą. Todėl galite lengvai redaguoti, optimizuoti ir iš esmės tobulinti dokumentus.
  
 Tikras praturtinimas kasdieniam darbui įmonėje
 Nors privataus pokalbio metu kiekviena minutė dažnai nėra svarbi, darbo vietoje paprastai laiko lieka ne tiek jau daug. Todėl šiuolaikiniai sprendimai, tokie kaip " Kofax Power PDF 4.0 Standard", greitai tampa geru papildymu, padedančiu kuo geriau atlikti daugybę kasdienių užduočių. Dėl aiškios ir dinamiškos naudotojo sąsajos niekas netrukdo tiksliai taikyti. Taigi jūsų įmonei taip pat verta įsigyti "Power PDF 4.0" ir naudoti naujausią versiją su "Blitzhandel24".
  
 
  
 Lankstus darbas su "Windows" ir MAC įrenginiais
 Lankstumas visada yra daugelio funkcijų centre. Todėl lengva pasiekti programą nepriklausomai nuo įrenginio ir visada saugiai konvertuoti dokumentus. Su tuo susijusį naujų PDF failų dizainą taip pat galima lengvai kurti ne tik "Windows" kompiuteriu, bet ir MAC kompiuteriu. Todėl jums nebereikės apsieiti be geriausių funkcijų.
 Dėl didžiulio lankstumo jums nereikia nerimauti dėl sėkmingo dokumentų konvertavimo į skaitmeninį formatą. Naudojant " Kofax Power PDF 4.0 Standard" taip pat visada užtikrinamas susijęs duomenų saugumas, kad būtų galima saugiai naudoti bet kokio tipo programas. Programinėje įrangoje pateikiama išsami apžvalga nuo paprastų iki sudėtingų projektų, kad sumažintumėte išlaidas ir stebėtumėte kiekvieną detalę.
  
 Pagrindiniai "Kofax Power PDF Standard" ir "Advanced" skirtumai
 Čia, mūsų parduotuvėje, taip pat galite pasirinkti " Kofax Power PDF 4.0 Advanced ". Palyginti su standartine versija, galėsite naudotis naujomis ir įdomiomis funkcijomis, kurios ilgainiui pagerins jūsų programą. Toliau pateiktoje apžvalgoje sužinosite, į kokius skirtumus reikia atkreipti dėmesį ir ką iš tikrųjų siūlo kiekviena versija:
 	  
 	 Kofax Power PDF 
 4.0 Standard
 	 Kofax Power PDF 
 4.0 Advanced
 
	 PDF failų kūrimas iš savo skenerio
 	 Taip
 	 Taip
 
	 Kurkite ir siųskite naujus PDF portfelius
 	 Taip
 	 Taip
 
	 Skaitmeninių parašų kūrimas ir naudojimas
 	 Taip
 	 Taip
 
	 "Microsoft Crypto API" integravimas
 	 Taip
 	 Taip
 
	 Saugumo profilių organizavimas ir valdymas
 	 Taip
 	 Taip
 
	 Visi įprasti konvertavimai iš PDF formato
 	 Taip
 	 Taip
 
	 Atskirų skyrių konvertavimas į "Office" produktus
 	 Ne
 	 Taip
 
	 Pažangių ir modernių darbo srautų kūrimas
 	 Ne
 	 Taip
 
	 Integruota tinklo nuskaitymo parama
 	 Ne
 	 Taip
 
	 PDF dokumentų naudojimo patikrinimas
 	 Ne
 	 Taip
 

  
 Kaip vystėsi daugybė "Kofax Power PDF" funkcijų
 Kaip jau minėta, ypač e. parašų tobulinimas yra lemiamas argumentas praktinio "Kofax Suite" naudai. Tai leidžia sutaupyti laiko, reikalingo, kad prieiga būtų dar labiau pastebima ir atitiktų visus reikalavimus. Nauja ir visada moderni sąsaja taip pat atitinka šiuos tikslus ir geriausiai papildo "Kofax Power PDF 4.0 Standard". Tačiau taip pat galite tikėtis ne tik šių, bet ir daugybės naujų sprendimų.
 Tai pasakytina, pavyzdžiui, apie " OneDrive" jungties parinkčių padidinimą. Be to, jūs, kaip naudotojas, galite lengvai kurti naujas jungtis savo darbo srautams ir taip įtraukti programinę įrangą į kasdienius procesus. Taip būsite saugūs visose įprastose pramonės šakose, pasitikėsite pirmaujančia OCR ir optimaliai paspartinsite savo projektus.
  
 Kas naujo?
 "Power PDF 4.0" palaiko naują ISO standartą PDF 2.0
 Naujajame PDF 2.0 standarte daugiausia dėmesio skiriama failų formatui ir užtikrinamas suderinamumas bei saugumas programose, kurios naudoja ir apdoroja failus. Naudodami naująją "Power PDF" galite būti tikri, kad sukursite visiškai suderinamus ir saugius PDF dokumentus.
 Visapusiškas lankstumas
 Naudodami "Power PDF" dabar galite nustatyti naudotojo sąsajos spalvą, kuri jums labiausiai tinka. Galite rinktis mėlyną, šviesiai pilką, tamsiai pilką arba gerai pažįstamą violetinę spalvą. Dabar taip pat galite pasirinkti, ar dokumentus rodyti atskiruose "Power PDF" lango skirtukuose, ar kiekvieną dokumentą rodyti atskirame "Power PDF" lange.
 Sujungti visus atidarytus failus vienu pelės spustelėjimu
 Dabar "Power PDF" siūlo ypač veiksmingą būdą sujungti visus atidarytus dokumentus į vieną PDF failą. Tiesiog spustelėkite "Start" funkcijų juostoje esančią parinktį "Combine all" (sujungti viską). Originalių failų pavadinimai automatiškai perkeliami kaip žymės.
 Patobulintas konvertavimo tikslumas Kofax Power PDF Standard 4

 Nuo paskutinės versijos "Nuance OmniPage" technologija dar labiau patobulinta. Dabar jis dar geriau atpažįsta žodžius ir skaičius bei tiksliau maketuoja.
 Patobulintas teksto redagavimas
 Naudojant "Power PDF", tekstą redagavimo režimu dabar galima geriau suskirstyti į blokus, todėl jį lengviau redaguoti ir peržiūrėti.
 Patobulintas žiniatinklio turinio kūrimas PDF formatu "Kofax Power PDF Standard 4
 Konvertuokite tinklalapius arba ištisas svetainės dalis į interaktyvius PDF failus su automatiškai įterptomis hipersaitėmis tiesiai iš "Kofax Power PDF Standard 4".
 Kontekstinės redagavimo įrankių juostos
 Pasirinkę konkretų elementą, greitai pasieksite visas funkcijas, susijusias su jūsų atliekamu darbu - tai labai taupo laiką.
 Patobulintos puslapio išdėstymo funkcijos
 Dokumento išdėstymo rodinyje galite lengvai sukeisti vietomis arba dubliuoti vieną ar kelis dokumento puslapius.
 Supaprastintas laisvos formos anotacijų redagavimas
 "Power PDF" labai supaprastintas ir pagreitintas laisvos formos anotacijų redagavimas, nes gretimas laisvos formos anotacijas dabar galima sugrupuoti.
 MP4 vaizdo failų įterpimas
 Šį populiarų, aukštos kokybės, suspaustą vaizdo įrašų formatą galite įterpti tiesiai į PDF failą, sukurtą naudojant "Power PDF", arba pridėti jį prie PDF portfelio.
 "JavaScript" saugumo sertifikato tikrinimas
 Klientai, kuriems dėl privatumo politikos draudžiama naudoti "JavaScript", dabar gali prašyti galiojančio pasirašyto sertifikato ir taip sumažinti atakų riziką savo organizacijoje.
 Teksto redagavimas iš dešinės į kairę
 Tekstą ir komentarus kalbomis, kurios rašomos ir skaitomos iš dešinės į kairę (arabų, hebrajų ir kt.), dabar galima lengvai redaguoti "Power PDF".
  
 
  
 Pirkite "Kofax Power PDF 4.0 Standard" dabar ir sutaupykite!
 Ar dabar norite patys kurti PDF dokumentus pagal naujausius pramonės standartus ir sklandžiai konvertuoti daugybę turinio? Tuomet esate teisingame kelyje su " Kofax Power PDF 4.0 Standard WIN/MAC ". Nesvarbu, ar esate kelyje, biure, ar namuose prie darbo stalo, galite pasikliauti tinkamomis funkcijomis, kad galėtumėte sekti savo PDF dokumentus. Taigi dabar ir jūs galite pasikliauti aukščiausiu tikslumu ir paprastu naudojimu. Čia, "Blitzhandel24", mes esame jūsų pusėje.
  
 Minimalūs sistemos reikalavimai
 Kompiuteris su "Intel Pentium 4" arba lygiaverčiu ar aukštesnės klasės procesoriumi
  
 "Windows" ir "Mac" operacinės sistemos:

 	"Windows 10"; 32 arba 64 bitų versija
	"Windows 8.1"; 32 arba 64 bitų versija
	"Windows 7"; 32 arba 64 bitų versija su 1 paslaugų paketu
	macOS 10.14, 10.13, 10.12 (Mojave, High Sierra, Sierra)
	 Konvertavimui į "PowerPoint" arba PDF/A formatą reikalingas interneto ryšys.
 

  
 kiti reikalavimai:
 	512 MB darbinės atminties (RAM), rekomenduojama 1 GB
	700 MB laisvos vietos standžiajame diske programos failams, papildomos vietos standžiajame diske reikia laikiniems diegimo failams ir papildomoms naudotojo sąsajos kalboms
	Garso plokštė, skirta naudoti pristatomą "Textto-Speech-Engine" (neprivaloma). Diktavimo funkcijai "Dragon Notes" reikalingas triukšmą slopinantis ausinių mikrofonas.
	Produkto registracijai ir aktyvavimui, "Dragon Notes" ir internetiniams atnaujinimams gauti reikalingas interneto ryšys.
	Microsoft .NET Framework 4.5 Jei šis komponentas nerastas, jis bus įdiegtas kartu su produktu.

 Pastaba: Našumas ir sparta gali būti didesni, jei jūsų kompiuteris viršija minimalius procesoriaus, atminties ir turimos atminties vietos reikalavimus.
  
 Pristatymo sritis:
 	Originalus licencijos raktas Kofax Power PDF Standard 4.0 Multilanguage

	Patikrinta spartaus atsisiuntimo nuoroda, kad programinę įrangą gautumėte greitai ir saugiai.
	Sąskaita faktūra su PVM.
	Lengvo montavimo instrukcijos.

 
   
      Kaip ir kada gausiu įsigytą gaminį?  
   Skaitmeniniai produktai, produktų raktai ir prieiga prie atsisiuntimo centro jums bus suteikta el. paštu iš karto po pirkimo. 
 
 
 
    Kokios mokėjimo galimybės man prieinamos?  
   "PayPal", "Amazon Pay", Momentinis banko pavedimas, Kredito kortelė, "Apple Pay", Išankstinis mokėjimas, Pirkimas pagal sąskaitą faktūrą 
 
 
 
    Kokias garantijas turiu "Blitzhandel24"?  
   "Blitzhandel24" yra EHI, "TrustedShops" ir CHIP sertifikuota internetinė prekių ženklų parduotuvė. Be to, "Blitzhandel24" savo klientams siūlo nuolatinę pagalbą, taip pat paramą įsigytam produktui. Jei gaminys nebuvo panaudotas / išpirktas, mūsų klientai gali pasinaudoti pinigų grąžinimo garantija. 
 
 
 
 
 
   Kitos nuorodos į "Kofax Power PDF 4.0 Standard" 
 	   Klausimai apie straipsnį?  
	   Teisinė informacija apie mūsų produktus  

 
   Galimi atsisiuntimai: 
 	   Atsisiųsti Versionsvergleich  

 
  
 
 
     Mūsų koncepcija  
  Kainodara  daugiau  
     Uždaryti meniu  
   

Kokie veiksniai veikia mūsų kainodarą?
 Mūsų kainodara grindžiama įvairiais veiksniais, apjungiančiais patikrintus programinės įrangos prekybos metodus:
 	 	Prekių tiekimo strategijos
Dėl kiekybės sutelkimo, 14 metų patirties tarptautiniame kontekste ir programinės įrangos prekybos ekspertizės pasiekiami taupymai ir efektyvūs prekių tiekimo metodai.       


 
	 	Pristatymo ir saugojimo mokesčių nebuvimas
 Efektyvus skaitmeninis prekių valdymas mažina saugojimo ir logistikos išlaidas. 

 
	 	Tiekėjų santykių valdymas
Tiesioginis importas ir ilgalaikiai ryšiai su gamintojais ir platintojais leidžia atsisakyti tarpininkų mokesčių ir siūlo ekskliuzyvias specialias sąlygas.

 
	 	Regioninė kainodara
Sideriname kainas atsižvelgdami į regioną ir valiutą, atsižvelgdami į pasaulines rinkos sąlygas.

 
	 	Automatizavimas
Naudodamiesi moderniomis technologijomis efektyviai tvarkome užsakymus ir klientų užklausas, taip mažindami išlaidas. 

 
	 	Marketingo išlaidų valdymas
Pagrindinė reklamos strategija akcentuoja mūsų klientų pasitenkinimą ir remiasi pagrindinai ant rekomendacijų.

 
	 	Maža pelno marža
Mūsų pagrindinis dėmesys yra Blitzhandel24 klientų pasitenkinimas ir klientų bazės plėtra, išlaikant ploną pelno maržą.

 

  
 Saugumas ir Kokybė: Mūsų Pažadas Jums


  	Kokybė visu pirma

Mūsų produktų kokybė išlieka aukščiausiu lygiu, nepaisant mūsų kainų konkurencingumo. 

Mes garantuojame savo klientams aukštą kokybę geriausia kaina. Visi Blitzhandel24 produktai yra patikrinti ir patvirtinti.

 	Saugumas ir Pasitikėjimas

Jūsų saugumas mums svarbus. Todėl siūlome jums iki 20 000 € draudimą per Trusted Shops. 

Mūsų internetinė parduotuvė yra teisinio apsaugos EHI ženklu, todėl galite be rūpesčių apsipirkti.

 
  
 	Jei turite papildomų klausimų ar susirūpinimų, drąsiai susisiekite su mumis. Mes čia, kad jums padėtume!

 


 
 
 
 
   Apžvalgos 1 
  Skaitykite, rašykite ir aptarkite apžvalgas... daugiau 
     Uždaryti meniu  
   Klientų atsiliepimai apie "Kofax Power PDF 4.0 Standard" 
    






      Iš:  Hannes Haas  Am: 2020 spal. 27    Sehr zufrieden! 
  Superschnelle Lieferung, alles perfekt wie immer! 
 
    Parašykite atsiliepimą 
    
  Atsiliepimai bus aktyvuoti po patikrinimo. 
 
      10 labai gerai
9
8
7
6
5
4
3
2
1 labai blogai

 
     Toliau esančiame teksto lauke įrašykite eilutę.   
  
  * pažymėti laukai yra privalomi. 
    Patvirtinu, kad perskaičiau ir sutinku su privatumo politika.  
   Išsaugoti  
 
 
      Trusted Shops Apžvalgos 
     Uždaryti meniu  
   
  
 
         
    
 
       Paskutinį kartą peržiūrėta 
  
 
 
    E-Mail dispatch
 Over 100,000 satisfied customers
 Satisfaction guarantee
 Service-Hotline: +49 3221 2292585
 
 
    Galimybės Susisiekti
 Pirmadienis - Penktadienis: 10:00 - 18:00 Šeštadienis: 11:00 - 17:00 
 
   +49 3221 2292585 
   [email protected] 
    Kontaktinė Forma  
 
 
    Karštoji Paslaugų Linija
   Pirmadienis - Penktadienis: 10:00 - 18:00
Šeštadienis: 11:00 - 17:00
   Nemokama Karštoji Linija 
    +49 3221 2292585 
   [email protected] 
 
  Naujienlaiškis
     Siųsti    Perskaičiau ir supratau privatumo politiką. 
 
 
 
  Parduotuvės Paslaugos
  	  Prašymas Pateikti Pasiūlymą  
	  Kuponai  
	  Skundas dėl Produkto Rakto  
	  Išpirkti  
	  Service-Center  
	  Užsakymo procesas  
	  Naujienlaiškis  
	  Klientų aptarnavimas  
	  Mūsų Nuorodos  
	  Produkto aktyvavimas  

  
  Informacija
  	  Sertifikatai  
	  Dilerių programa  
	  Skundai / Ginčų Sprendimas  
	  Toimitus- ja maksuehdot  
	  Įrengimo Pagalba  
	  DUK  
	  Apie Mus  
	  Blog  

  
  Teisinė Informacija
  	  BTS  
	  Duomenų apsauga  
	  Atspaudas  
	  Teisinis pranešimas  
	  Teisė atsisakyti sutarties  
	  Atšaukimo forma  

  
    Lietuvių kalba (Lietuva) 
  	  Deutsch (Deutschland)  
	  Deutsch (Österreich)  
	  Deutsch (Schweiz)  
	  Nederlands (Nederland)  
	  Français (France)  
	  Español (España)  
	  Italiano (Italia)  
	  English (Great Britain)  
	  Polski (Polska)  
	  Português (Portugal)  
	  English (International)  
	  Nederlands (België)  
	  Български език (България)  
	  Čeština (Česká Republika)  
	  Dansk (Danmark)  
	  Eesti keel (Eesti)  
	  Suomi (Suomi)  
	  Ελληνικά (Ελλάδα)  
	  Magyar (Magyarország)  
	  English (Ireland)  
	  Lietuvių kalba (Lietuva)  
	  Latviešu (Latvija)  
	  Norsk (Norge)  
	  Română (Rumenia)  
	  Svenska (Sverige)  
	  Slovenska (Slovenien)  
	  Slovenčina (Slovensko)  
	  Türkçe (Türkiye)  
	  English (United Arab Emirates)  
	  Indonesia (Indonesia)  
	  Australia (English)  
	  Brasil (Português)  
	  Argentina (Español)  
	  Canada (English)  

  
 
 
    Mūsų Apdovanojimai
     
 
 
 
  Partneriai
      
     
     
     
     
     
 
 
  Mokėjimo Būdai
                
 
  Pagalba Atliekant Nuotolinę Techninę Priežiūrą
      
 
 Pristatymo Būdai
       
 
 
 
    Facebook   Instagram   YouTube   Twitter  
 
 
    	    
  Greitas pristatymas 
  Greitas pristatymas naudojant skaitmeninį pristatymą. 
 
 
 
	    
  Sertifikuota parduotuvė 
  EHI, "Trusted Shops" ir CHIP sertifikuota internetinė prekių ženklų parduotuvė 
 
 
 
	    
  SSL apsaugotos mokėjimo operacijos 
  Visų svetainėje atliekamų operacijų saugumas. 
 
 
 
	    
  Klientų aptarnavimas 
  Profesionalus palaikymas telefonu, el. paštu ir tiesioginiu pokalbiu. 
 
 
 

 
  Karštoji Paslaugų Linija
  Nemokama Karštoji Linija 
Tel.:  +49 3221 2292585
Faksas:  +49 5064 6924949

Pirmadienis - Penktadienis: 10:00 - 18:00
Šeštadienis: 11:00 - 17:00
Džiaugiamės galėdami atsakyti į jūsų klausimus apie mūsųkontaktinę formą.
 
 
  Mūsų Apdovanojimai
     
 
 
   
 
     
 
 
 
 
 
  Mokėjimo Būdai
   
 
  Parduotuvės Paslaugos
  	  Prašymas Pateikti Pasiūlymą  
	  Kuponai  
	  Skundas dėl Produkto Rakto  
	  Išpirkti  
	  Service-Center  
	  Užsakymo procesas  
	  Naujienlaiškis  
	  Klientų aptarnavimas  
	  Mūsų Nuorodos  
	  Produkto aktyvavimas  

  
  Informacija
  	  Sertifikatai  
	  Dilerių programa  
	  Skundai / Ginčų Sprendimas  
	  Toimitus- ja maksuehdot  
	  Įrengimo Pagalba  
	  DUK  
	  Apie Mus  
	  Blog  
	  BTS  
	  Duomenų apsauga  
	  Atspaudas  
	  Teisinis pranešimas  
	  Teisė atsisakyti sutarties  
	  Atšaukimo forma  

  
 
 
    * Visos kainos nurodytos su PVM, įskaitant pristatymo išlaidas ir mokesčius už grynuosius pinigus, jei nenurodyta kitaip 
 
 © 2024 Blitzhandel24.com - All Rights Reserved. 
 
    Geriausi Prekių Ženklai
  	 Microsoft 
	 Adobe 
	 Nuance 
	 Eset 
	 Kaspersky 

  
  Svarbiausios Kategorijos
  	 Microsoft Office 2021 
	 Windows 11 
	 Windows Server 2022 
	 Remote Desktop CAL 
	 Antivirus Programme 

  
  Geriausi Produktai
  	 Windows 11 Pro 
	 Remote Desktop Services 2022 
	 Office 2019 Home and Business 
	 Bitdefender Total Security 2023 
	 Avast Premium Security 2023 

  
  Aktualus
  	 McAfee Livesafe 2023 
	 Nuance Dragon Professional 16 
	 Filmora 12 
	 AVG TuneUP 2023 
	 Avast Ultimate 2023 

  
  Bestseleriai
  	 Windows 10 Pro 
	 Remote Desktop Services 2019 
	 McAfee Total Security 2023 
	 Office 2019 Home and Student 
	 Microsoft 365 Single 

  
 
 
   Trusted Shops Reviews Toolkit: 1.1.7 
      Šioje svetainėje naudojami slapukai, kurie yra būtini techniniam svetainės veikimui ir yra visada nustatomi. Kiti slapukai, kurie didina šios svetainės patogumą, naudojami tiesioginei reklamai arba supaprastina sąveiką su kitomis svetainėmis ir socialiniais tinklais, bus naudojami tik gavus jūsų sutikimą.  Daugiau informacijos   
   Sumažėjimas   Priimti visus   Konfigūruoti  
 
 
                     